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50 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur
samt adskillelse og emballering på køl og frost er kontrolleret
uden anmærkninger.
Kontrolleret, at der er faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkkenområde. Ingen anmærkninger.
Opbevaring, håndtering og rengøring af emballage til
uemballeret slik er kontrolleret uden anmærkninger.
Vejledt generelt om Fødevarestyrelsens anbefaling, vedrørende
friturestegning af kartoffelprodukter ved max. 175°C, således
dannelse af akrylamid undgås.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret, at lokaler hvori der findes
fødevarer, samt redskaber og udstyr som kommer i kontakt
med fødevarer, er rene. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af flisegulve og -vægge,
malede overflader samt udstyr og inventar er kontrolleret uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperatur og opvarmning for perioden fra den 1.
september 2015 til dags dato. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om udfyldelse af årlig revision af egenkontrollen.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse er dækkende for
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virksomhedens aktiviteter og tilgængelig i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om, at virksomheden skal kunne oplyse om allergene ingredienser, jf.
mærkningsforordning nr. 1169/2011. Oplysninger om, at allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til
personale, skal være tilgængelig ved bestilling fra menukort, på hjemmeside eller ved personlig betjening i
caféen. Vejledt om eventuelt at udarbejde materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan oplyses til kunden
umiddelbart.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret, at virksomhedens aktiviteter og vareudvalg er uændrede. Ingen anmærkninger.
Drøftet procedurer i forbindelse med udlejning af lokalerne til børnefødselsdage m.m. Vejledt om udarbejdelse
af skriftlige procedurer med beskrivelse af betingelser og ansvarsfordeling for rengøring i forbindelse med
udlejning.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


